バイキング・クルーズ グランドアジアクルーズ 特別キャンペーンのご案内

 2025 年 8 月吉日

 このたび、バイキング・エデンにて実施するグランドアジアクルーズについて、下記の通り特別キャンペーン

をご案内いたします。

記

 【対象出発日】

神戸発着／横浜発着 ｜ グランドアジアクルーズ 31 泊 32 日／29 泊 30 日

 【キャンペーン内容】

■2 人目最大 50％OFF キャンペーン

*PV ：1 室 2 名利用時、1 名分 50％OFF（同室利用が条件）

*DV ：1 室 2 名利用時、1 名分 25％OFF（同室利用が条件）

■スパ・トリートメント プレゼント

*対象：DV 以上のカテゴリーの全てのお客様

ノルディック・スパの 250 ドル以下のメニューに限り、お一人様 1 回のご利用無料 ※ご予約はご乗船後のみ

（下記の期間内に DV 以上のカテゴリーでフルクルーズをご予約されたお客様全員に提供されます）

 【キャンペーンご予約期間】

2025 年 8 月 20 日（水）12：00 ～10 月 31 日（金）17：00

 【ご利用方法と詳細条件】

フルクルーズ（神戸または横浜発着）のみキャンペーン、追加特典対象となります（区間クルーズは対象外）。

リピーター特典の 10％割引は併用できません（シルバースピリッツ・ドリンクパッケージは、キャンペーンを

問わず全てのリピーターのお客様に付与されます）。

シングル追加料金無料のキャンペーンは継続いたします（併用は不可）。シングルの方が 1 名追加でツイン利用

に変更される場合は、こちらのキャンペーン料金が適用可能です。